
     子 第 9 2 2 号 

令和４年４月７日 

 

野々市市子ども・子育て会議委員 各位 

 

                        野々市市子ども・子育て会議 

会 長  德 野  三 知 應 

 

 

 

令和３年度 第２回野々市市子ども・子育て会議 

書面承認の結果について 

 

 

 春暖の候、貴殿におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申しあげます。  

また、日頃より本市の保育行政、子育て支援行政に格別のご理解、ご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和３年度第２回野々市市子ども・子育て会議は書面での承認とし、令和

４年３月 22日までに委員全員の書面承認書をご提出いただきました。 

 その結果につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

 

令和３年度 第２回野々市市子ども・子育て会議 承認結果 

 

 【議 件】 

  １．市内保育園等の入園申請の状況及び定員について 

 承認 19、承認しない０ 

 

     過半数の賛成をもって承認されました。 

 

 【検討事項】 

     別紙のとおり 

 

 

 

 

 

（事務担当） 

野々市市 健康福祉部 子育て支援課 

担当者 北本・加我 

ＴＥＬ ０７６－２２７－６０７７ 


